O	presente	procedimento	 trata-se	de	 requisição	 inicial	 da	 servidora	municipal	CLEONICE	FERREIRA
DOS	 SANTOS,	 do	 quadro	 efetivo	 de	 pessoal	 da	 Prefeitura	 do	 Município	 de	 Machadinho	 do	 Oeste,	 para	 prestar
serviços	 no	Cartório	 da	 32ª	 Zona	 Eleitoral,	 no	município	 de	Machadinho	 do	 Oeste.	 Essa	 Zona	 Eleitoral	 possui
36.342	(trinta	e	seis	mil,	trezentos	e	quarenta	e	dois)​​	eleitores	sob	sua	jurisdição,	com	dois	servidores	efetivos
e	nenhum	servidor	requisitado.

Em	razão	do	número	de	eleitores,	de	acordo	com	o	art.	2º,	§	1º,	da	Lei	nº	6999/82	e	do	§	4º,	do	art.	5º,
da	Resolução	TSE	n.	23.523/2017,	é	permitido	requisitar	um	total	de	até	4	(quatro)	servidores	.